РЕШЕНИЕ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в  решение Совета депутатов Янегского сельского поселения от 26.10.2017  № 131 «Об утверждении Правил  благоустройства и содержания территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

от  10.06.2020 г.
О результатах проведения публичных слушаний
по проекту решения о внесении изменений в  решение
 Совета депутатов Янегского сельского поселения
от 26.10.2017  № 131 «Об утверждении Правил
благоустройства и содержания территории
Янегского сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области»

На основании распоряжения главы Янегского сельского поселения № 14-р от 20.05..2020 года, в соответствии с Уставом  Янегского сельского  поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением совета депутатов от 30.04.2010 г. № 50,   10 июня 2020 года в 15 часов 00 минут, по адресу: пос. Янега, ул. Пионерская, д.4 были проведены публичные слушания по вопросу:
 - о проекте решения «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Янегского сельского поселения от 26.10.2017  № 131 «Об утверждении Правил  благоустройства и содержания территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

  В результате обсуждения и  обмена мнениями участники публичных слушаний  отметили, что изменения в «Правила благоустройства и содержания территории Янегского сельского поселения»  вносятся с целью минимизации ареала произрастания борщевика Сосновского  и ликвидации   угрозы его неконтролируемого произрастания, и  открытым голосованием согласились с внесением  проекта решения «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Янегского сельского поселения от 26.10.2017  № 131 «Об утверждении Правил  благоустройства и содержания территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  на рассмотрение очередного заседания совета депутатов Янегского сельского поселения 16 июня 2020  года.
На основании вышеизложенного комиссия по проведению публичных слушаний решила:
1.Рекомендовать совету депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на очередном заседании 16 июня 2020 года принять к рассмотрению  проект решения «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Янегского сельского поселения от 26.10.2017  № 131 «Об утверждении Правил  благоустройства и содержания территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области».
2.Опубликовать данное решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на сайте
Председателя комиссии                                  ___________________      О.М.Пескова
Секретарь комиссии                                       ___________________      В.В.Хлыщенко
Члены комиссии                                              __________________       В.Н.Смирнов
                                                                           __________________       Ю.О.Давыдова